
Comune di Villafalletto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

34.247,86

113.014,96

97.500,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.411.834,00

12.000,37

1.423.834,37

9.659,39

1.406.839,00

1.416.498,39

1.407.378,19 -4.455,81

-7.335,98

0,00

539,19

2.340,98

2.880,17

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

7.000,00

6.343,46

13.343,46

6.343,43

5.296,87

11.640,30

5.296,87 -1.703,13

-1.703,16

-0,03

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

619.755,00

45.152,33

664.907,33

44.105,79

514.742,86

558.848,65

571.661,89 -48.093,11

-106.058,68

-57,36

56.919,03

989,18

57.908,21

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

590.810,00

0,00

590.810,00

0,00

74.135,33

74.135,33

74.933,26 -515.876,74

-516.674,67

0,00

797,93

0,00

797,93

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

308.450,00

55.538,29

363.988,29

4.608,48

246.533,53

251.142,01

247.708,12 -60.741,88

-112.846,28

-47.459,06

1.174,59

3.470,75

4.645,34

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

119.034,45

3.056.883,45

2.937.849,00

64.717,09

2.247.547,59

2.312.264,68

2.306.978,33 -630.870,67

-744.618,77

-47.516,45 6.800,91

59.430,74

66.231,65

119.034,45 64.717,09

2.247.547,59

2.312.264,68

2.306.978,33 -630.870,67

-744.618,77

-47.516,45

3.182.611,82

6.800,91

59.430,74

66.231,653.056.883,45

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


