

Comune di Villafalletto

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)				
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	34.247,86							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	113.014,96							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	97.500,00							
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00							
		RS	12.000,37	RR	9.659,39	R	0,00	EP	2.340,98	
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	1.411.834,00	RC	1.406.839,00	A	1.407.378,19	CP	-4.455,81	EC	539,19
	CS	1.423.834,37	TR	1.416.498,39	CS	-7.335,98			TR	2.880,17
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	6.343,46	RR	6.343,43	R	-0,03			EP	0,00
	CP	7.000,00	RC	5.296,87	A	5.296,87	CP	-1.703,13	EC	0,00
	CS	13.343,46	TR	11.640,30	CS	-1.703,16			TR	0,00
TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	45.152,33	RR	44.105,79	R	-57,36			EP	989,18
	CP	619.755,00	RC	514.742,86	A	571.661,89	CP	-48.093,11	EC	56.919,03
	CS	664.907,33	TR	558.848,65	CS	-106.058,68			TR	57.908,21
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
	CP	590.810,00	RC	74.135,33	A	74.933,26	CP	-515.876,74	EC	797,93
	CS	590.810,00	TR	74.135,33	CS	-516.674,67			TR	797,93
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	55.538,29	RR	4.608,48	R	-47.459,06			EP	3.470,75
	CP	308.450,00	RC	246.533,53	A	247.708,12	CP	-60.741,88	EC	1.174,59
	CS	363.988,29	TR	251.142,01	CS	-112.846,28			TR	4.645,34
TOTALE TITOLI	RS	119.034,45	RR	64.717,09	R	-47.516,45			EP	6.800,91
	CP	2.937.849,00	RC	2.247.547,59	A	2.306.978,33	CP	-630.870,67	EC	59.430,74
	CS	3.056.883,45	TR	2.312.264,68	CS	-744.618,77			TR	66.231,65
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	119.034,45	RR	64.717,09	R	-47.516,45			EP	6.800,91
	CP	3.182.611,82	RC	2.247.547,59	A	2.306.978,33	CP	-630.870,67	EC	59.430,74
	CS	3.056.883,45	TR	2.312.264,68	CS	-744.618,77			TR	66.231,65